

**T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 09/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Gouda	Gouda	Lait
Nuggets au poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait
sauce mayochup	Ketchup, Mayonnaise	Oeufs

**T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 10/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beurre à tartiner	Beurre doux	Lait
Carottes râpées	Échalote, Carotte, Sel fin, Persil	
Chips nature	Chips	
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gâteau basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs
Jambon*	Jambon blanc	
Oeufs dur	Oeuf dur	Oeufs
Petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin	
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Huile, Eau	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS**  
**Le 11/02/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit de saison	Orange	
Macédoine - mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Persil, Eau, Mayonnaise, Sel fin, Mayonnaise, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
façon carbonara au jambon*	Jambon blanc, Prépa sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Échalote, Lardons fumés	Lait
façon carbonara végétarienne	Prépa sce Béchamel, Crème fraîche, Eau, Haché végétal, Échalote	Gluten, Lait

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 12/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Brie Bio	Brie	Lait
Compote pomme mangue	Mangue, Pomme bicolore	
Nem aux légumes	Nem	Céleri, Gluten
Nems à la volaille	Nem carné	Gluten, Soja
Riz Bio cantonnais	Huile, Sel fin, Petit pois, Oignon, Sauce Soja, Oeuf liquide entier, Eau, Sel fin, Riz long	Gluten, Oeufs, Soja
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	
au caramel	Prépa sce Béchamel, Eau, Oignon, Crème fraîche, Sel fin, Gingembre, Ciboulette, Cassonade, Caramel liquide, Colorant	Lait, Sulfites

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 13/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tarte savoyarde (pommes de terre et raclette)	Fond de tarte brisée, Pomme de terre, Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Raclette	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites